
Technický list

TextFlow 12

Čisticí utěrky WypAll® X70, Typ: W

Údaje o objednávce

Artikové číslo 089287 W

GTIN 36000416008

Třída artiklu 08T

Popis

Provedení:
Sortiment WypAll® X70 byl speciálně vyvinut pro lehké a středně těžké stírání, zejména tam,
kde je důležitá savost. Utěrky WypAll® absorbují olej a vodu třikrát rychleji než vyprané čisticí
utěrky. WypAll® x70 zůstává odolný proti roztržení a zachovává si svůj tvar i v mokrém stavu.
Jako vedoucí dodavatel na trhu v oblasti absorbce vám chce WypAll® pomoci zvýšit produktivitu
a efektivitu – a zároveň snížit množství odpadu pomocí čisticích utěrek WypAll® tím, že Vám
nabídneme čisté a opakovaně použitelné čisticí utěrky, na které se můžete kdykoli spolehnout.
Díky technologii Hydroplett™ jsou čisticí utěrky WypAll® lehké a rychle absorbující – pro menší
množství zbytků a univerzální čištění při různých úkolech, takže povrchy jsou rychle připraveny k
opětovnému použití. Ideální pro použití jako čisticí hadry. Dodává se v silné roli stíracích utěrek –
při použití v kombinaci s mobilním odvíječem rolí budete vždy dostatečně zásobeni.

Technický popis

Označení výrobce Čisticí utěrky X70

Útržky 870

Šířka 315 mm

Délka 340 mm

Vhodné pro držák / dávkovač 089265, 089266, 089267

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.11.2023 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Druh produktu Papírové čisticí utěrky

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.11.2023 21:10 2/2


